
    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

1 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  

Chamada Pública nº 04/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Piancó-PB, através de sua 

comissão de licitação torna público, para conhecimento 

dos interessados, que a licitação na modalidade Chamada 

Pública nº 0004/2022, não compareceu nenhum licitante 

interessado em participar do certame, sendo considerada 

como licitação DESERTA. 

 

Piancó – PB, 19 de Setembro de 2022. 

 

Bruna Marilia Pereira Queiroz Nunes  

Presidente CPL 

Prefeitura municipal de Piancó 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

HOMOLOGO o presente processo de 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 

00041/2022, de acordo com o parecer da Comissão 

Permanente de Licitação – CPL, contido no termo de 

Encerramento. 

Faço a ADJUDICAÇÃO do seu objeto em favor da 

empresa MARIANA LEITE CAZE – ME - CNPJ Nº 

47.656.366/0001-87, com o valor mensal de R$ 

1.725,00 (um mil, setecentos e vinte e cinco reais), e 

Valor Global R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos 

reais), com objeto a Contratação de empresa para 

prestação dos serviços especializados de 

ODONTÓLOGO (A) para o atendimento na Unidade 

de Pronto Atendimento (UPA), referente a Chamada 

Pública 00001/2022. 

 

Piancó-PB, em 21 de setembro 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

Inexigibilidade n° 00041/2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADA: MARIANA LEITE CAZE – ME - 

CNPJ Nº 47.656.366/0001-87. 

OBJETIVO: Contratação de empresa para prestação 

dos serviços especializados de ODONTÓLOGO (A) 

para o atendimento na Unidade de Pronto 

Atendimento (UPA), referente a Chamada Pública 

00001/2022. 

VALOR MENSAL: R$ 1.725,00 (um mil, setecentos 

e vinte e cinco reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 20.700,00 (vinte mil e 

setecentos reais). 

 

Piancó-PB, em 21 de setembro 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

2 
 

Aviso de Ratificação  

 

Ratifico, a Dispensa nº 00039/2022, em favor da empresa EM 

CENA CONSULTORIA E PROJETOS LTDA – ME, inscrita no 

CNPJ/CPF sob n° 40.657.357/0001-61, tendo como objeto a 

Prestação de Serviços Técnicos de Consultoria e Projetos nas 

áreas de Cultura e turismo (Lei Paulo Gustavo e Aldir Blanc 2) 

para atender as necessidades da Secretaria de Cultura da 

Prefeitura de Piancó - PB. Com o Valor Global Estimado de R$ 

18.000,00 (dezoito mil reais), em consequência fica a mesmo 

convocado a assinar o termo contratual, conforme Art. 72, e Art. 

75, II da Lei 14.133/2021.   

 

Piancó- PB, em 28 de setembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito  

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

PROCESSO: Dispensa Nº 00039/2022. 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.  

CONTRATADO:  EM CENA CONSULTORIA E 

PROJETOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ/CPF sob n° 

40.657.357/0001-61. 

OBJETIVO: Prestação de Serviços Técnicos de 

Consultoria e Projetos nas áreas de Cultura e turismo 

(Lei Paulo Gustavo e Aldir Blanc 2) para atender as 

necessidades da Secretaria de Cultura da Prefeitura de 

Piancó - PB. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 18.000,00 

(dezoito mil reais).  

 

Piancó- PB, em 29 de setembro de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

AVISO DE EDITAL  

CHAMADA PUBLICA Nº 00005/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Piancó-PB, através da 

Comissão Permanente de Licitação, vem realizar Chamada 

Pública nº 0005/2022, para aquisição de gêneros da 

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural 

destiandos a merenda escolar dos Alunos da Rede 

Municipal de Ensino de Piancó/PB, que será realizada no 

dia 24 de Outubro de 2022, às 08:30 horas, na Sala da 

Comissão de Licitação, considerando o disposoto da Lei 

Federal n° 8.666/1993, §1º do art.14 da Lei n.º 

11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE nº 26, de 17 de junho 

de 2013 alterada pela Resolução/CD/FNDE nº 04 de 02 de 

Abril  2015, Resolução nº 21, de 16 de novembro de 

2021/FNDE. Demais normas que regem a matéria. Demais 

esclarecimentos na Sala de Licitações ou pelo e-mail 

licitacaopianco@hotmail.com. 

 

Piancó- PB, 30 de setembro de 2022. 

 

BRUNA MARILIA PEREIRA NUNES QUEIROZ 

NUNES   

Presidente da CPL 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

3 
 

 
 

 
 
 

RGF E RREO 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

4 
 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

5 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

6 
 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

7 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

8 
 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

9 
 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

10 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

11 
 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

12 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

13 
 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

14 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

15 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

16 
 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

17 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

18 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

19 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

20 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

21 
 

 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

22 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

23 
 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

24 
 

 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

25 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

26 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

27 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

28 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

29 
 

 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

30 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

31 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

32 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

33 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

34 
 

 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

35 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

36 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

37 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

38 
 

 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

39 
 

 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

40 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

41 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

42 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

43 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

44 
 

 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

45 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

46 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 176 de 16 a 30 de setembro de 2022. 

 

47 
 

 


